Общественно - политическая газета

Учредитель: Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района

    Газета выходит с 19 июля  2006г.                     № 22 суббота 30 июня 2018г.

В номере:

1. Постановление администрации Середняковского сельского поселения от 20 июня 2018г. № 39
АДМИНИСТРАЦИИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июня   2018 г.  №  39                                                                      д. Середняя

О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты, перерасчета размера пенсии за выслугу лет, организации доставки и индексации пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденный постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 01.02.2013 №01 ( в редакции постановления администрации Середняковского сельского поселения

от 28.06.2017г. № 35)

      В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлением Правительства РФ от 14.02.2017 №182 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести в Порядок назначения, выплаты, перерасчета размера пенсии за выслугу лет, организации доставки и индексации пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области», утвержденный постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 01.02.2013 № 01 (в редакции постановления администрации Середняковского сельского поселения от 28.06.2017г. № 35), следующие изменения:

1) пункт 3 дополнить подпунктом 8:

«8) свидетельства государственного пенсионного страхования (СНИЛС)»;

2) в пункте 5 слова «указанных в подпунктах 1-7 пункта 3 настоящего Порядка читать как «указанных в подпунктах 1-8 пункта 3 настоящего Порядка».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в общественно политической газете «Середняковский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2018г.

Глава Середняковского сельского поселения                                   И.Г. Поляков